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O BHECCHMH U3MEHECHHH B pemenne ATbacapckoro paiOHHOTO Macimxara oT 23 nexadps
2024 roga Ne 8C 24/7 "O 6romxere MakeeBCKOro celrbckoro okpyra Ha 2025-2027 rogsr"

Pemenue Arbacapckoro pailoHHOro Macinuxara AKMOJIMHCKOM oOnactu ot 27 deBpans 2025
roga Ne 8C 25/14
ATt0Oacapckuii paitonHsiii maciuxat PELIJIL:

1. BHectu B pemenne Atbacapckoro paioHHoro maciauxara "O Oromkere MakeeBCKOro
cenbckoro okpyra Ha 2025-2027 roast" ot 23 gexadps 2024 romga Ne 8C 24/7 cnenyromue
M3MEHEHMUS:

NYHKT | M3JI0KUTh B HOBOM pEIaKIINU:

"1. YBepauTh OroKxeT MakeeBCKOro cebckoro okpyra Ha 2025-2027 roasl coriiacHo
MPUIOKEHUSIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2025 roa B cieayromux oobemax:

1) moxoael — 28 739,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJloroBele noctyrwieHus — 14 521,0 Teicsiua TeHre;
HEHAJIOTOBbIE MOCTyIIeHus — () TeHre;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIAKU OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;
noctyrieHus: TpanceptoB — 14 218,0 Teicsu TeHTE;

2) 3arpatel — 29 755,7 ThICS4 TEHTE;

3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromxeTHbIe KpeAuTsl — 0 TeHTe;

noraiieHrue O KeTHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canp0 10 onepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHrE;

MOCTYIJICHUS OT MPOJIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;
5) aepuuut (npodunur) 6romkera — -1 016,7 Thics4 TEHrE;

6) unancupoBanue aeduiura (Mcmnonbp3oBanue npoduimra) 6romxera — 1 016,7 ThiCSY

TEHTe:
NIOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TeHre;
noraiieHue 3aiumMoB — () TeHre;
UCIIOJIb3yEeMbIE€ OCTATKU OOKETHBIX cpeAcTB — 1 016,7 Thicsiu TeHre".
MPUIIOKEHUA | K yKa3aHHOMY PEIIEHUIO W3JI0KUTh B HOBOM PENAaKLHMU COrJIACHO
MPUWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosee perenue BBoaUTcs B neiictue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.
Ilpencenarens Atbacapckoro parfOHHOrO Maciauxarta H.PaxumoB
[TpunosxeHne K pemeHHIo
ATbacapckoro paifloHHOTO MacIxaTa

ot 27 despans 2025 roma
Ne 8C 25/14



[Ipunoxenue 1 x pereHno

ATtbacapckoro paifOHHOTO Maclixara
ot 23 nexabps 2024 roga
Ne 8 C 24/7

Biomxer MaxeeBckoro censckoro okpyra Ha 2025 roxg

Knacc

Kareropus
1
01
04
05
2
3
4
02

HanmenoBanue
I. Joxonpr

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanorm Ha
MMYIIIECTBO

3eMeTbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

EnnHeli 3eMenbHBIN
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoOTHl U

ycayru

IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAaHHUE

MPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
HOCTyHJ’[eHI/IH

IlocTtynnenuss ot
MIPO/IaXKH OCHABHOTO
Kamnuraia

[Moctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIICCTOAIIUX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yTIpaBJICHUS

Tpancheptsl u3
paiionHoro (ropomaa

CymmMma, TBICSYH
TEHTe

28739,0
14 521,0
35480

3548,0

5973,0

164,0

102,0

4704,0

1003,0

5000,0

5000,0

14 218,0

14 218,0
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I11. Yucrtoe
OO IKETHOE
KpEeIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

IV. Canpgo mo
omepanusIM ¢
(hmHAHCOBBIMH
aKTUBaMH

[Ipuobperenue
(buHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

V. JHebunutr (
npoduiur) Gromxera -1 016,7

VI. ®unancupoBanue
neduuTa (
HCIIOJbh30BaHUE 1016,7
npodpunuTa)
Oro/pkeTa
ITocTtynnenue
3aiiMOB

0

Iloramenue 3aiimoB 0

Hcnons3yemsbie
ocTaTku OromxkeTHeIXx 1 016,7
CPEICTB

Ucnons3yemebie
ocratku OromkeTHex 1 016,7
CpeAcTB

01 OcTaTku O0IKETHBIX 10167
CpeicTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKU
| A 10167
OIOIKETHBIX CPECTB
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